Cestovni kancelaf
Kentlucky

BAHIA PRINCIPE GRAND PUNTA CANA ¥¥kxk

Destinace: Dominikanska rep. - PUNTA CANA

35 minut jizdy od mezinarodniho letiSté Punta Cana, u morfe s plazi z bilého pisku se nachazihotelovy
komplex Grand Bahia Principe Punta Cana. Hotel ma k dispozici 756 pokojd ,,Junior Suite Deluxe“,
které jsou vybaveny: klimatizace, stropni ventildtor, sofa, set pro pfipravu kavy a Caje, telefon, budik,
trezor, minibar, hydromasazni vanu, fén, WiFi, Zehli¢ku a Zehlici prkno, balkén nebo terasu. O stravovanf
a obcerstveni se stard celkem 5 restauraci a 4 bary. Hlavni bufetovd restaurace ,Orquidea” nabizi
mezinarodni kuchyni, restaurace na pldzi a u bazénu, a pak & la carte restaurace jako napfr. italskd
»Capriccio” nebo steak house ,Garden Grill“. Bary jsou na plazi, u bazénu a v hotelu. Pro déti ve véku 4-12
let, je v hotelu ,,Mini-club“ a détsky vodni park, k veceru pak mini disco. Ddle resort pofada denni i
nocni zdbavu jako volejbal, vodni polo, pétanque, tenis, minigolf, basketbal a vodni sporty windsurf,
kajak. Pro dospélé je zde diskotéka ,, Bachata“ nebo diskotéka na plazi, karaoke piano bar. V hotelovém
SPA naleznete Sirokou nabidku masazi, kosmetickych procedur a je zde kadernik. PIné vybavena
posilovna, pak jisté potési hosty, co by radi nepolevili ve svém tréninku ani na dovolené. Nabidku sluzeb
dopliuje hlidani déti, pradelna, zdravotni péce a ndkupni zéna (za poplatek).

All Inclusive zahrnuje: Stravovani (hlavni bufetova restaurace - snidané, obédy a vecere), vsechny
restaurace a la carte (3 vecere v téchto restauracich za tyden pobytu/ rezervace a formalni obleceni
vyzadovano), pristup k zdbavé a relaxaci v obou ¢astech hotelu + Turquesa, lehdtka, slunecniky a osusky
u plaze a u bazénu, mezinarodni zabavné programy pro dospélé a déti s Zivou hudbou, détské aktivity v
mini klubu (4-12 let), organizované hry, sporty a aktivity, posilovna, wifi v lobby, volny vstup do ,Bahia
Principe Village” noc¢nim klubu s napoji mistni vyroby v cené, 1 hodina denné zdarma tenis, kajak,
katamaran k pronajmuti (dle dostupnosti a na pozadani), 1 lekce potdpéni v bazénu (dle dostupnosti a na
pozadani/ osoba a pobyt).

Aktuadlni pocasi

27 °C 27 °C

Informace o hotelu



Plavecky bazén

Kadernictvi

Minigolf

Vodni nemotorizované sporty
Animace - déti

Diskotéka

TV
Fén

Kavovar

Nazev

Palma Real Shopping Village
Manati Park

Macao Beach

Bavaro Beach

Plaza San Juan Shopping Center
Coco Bongo

Dolphin Discovery Punta Cana
Bavaro Adventure Park

Sirenis Aquagames Punta Cana
LETISTE PUNTA CANA

BlueMall Punta Cana

Reserva Ecologica Ojos Indigenos

Cap Cana Marina

Scape Park

Hoyo Azul

Altos de Chavon

Teeth of the Dog Golf Course
La Romana

Isla Saona

Maséaze Fitness

Tenis Golf

Plaz Restaurace
Motorizované sporty Animace - dospéli
Hlidani déti Pradelna

Minibar Klimatizace
Trezor WIFI

Vzdalenost od hotelu
7,5 km
9,2 km
9,4 km
9,5 km
11,6 km
12,1 km
12,2 km
15,2 km
17,1 km
20,2 km
20,3 km
24,9 km
26,2 km
26,6 km
27,3 km
56,1 km
60,4 km
62,2 km

67,3 km



Isla Catalina

Samana

Boca Chica

Letisté Santo Domingo Las Américas
Los Tres Ojos National Park

Santo Domingo

Puerto Plata

70,5 km

106,2 km
124,6 km
131,8 km
147,9 km
156,8 km
261,2 km
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